Cap. CCLXX. Cod. E. μβ' et in indice συζ̄.

Φαλαγγίων] Codd. A. et C. σφαλαγγίων omiffis reliquis, Cod. D. Φαλαγγίων.

ἀραχνίων] Antholog. lib. I. epigr. 8.

Φαλαγγίων] Phalangiorum genera ex Schol. Nicandri ad Ther. vs. 716. enumerat H. Valesius ad Harpocratonis Lex. p. 193. Noster quaedam hic ex Paulo retulit, plurima ex Aetio. Dioscorides lib. VII. c. 5. Xenophon memorab. lib. I. c. 3. p. 32. Aristoteles H. A. lib. IX. c. 39. Celsus lib. V. c. 27. Plinius lib. XXIX. c. 9. Agatarchides apud Photium p. 1357. Strabo lib. XI. p. 768 et lib. XVI. p. 1218. Clemens Alex. Paedag. lib. III c. 11. p. 301. Paulus lib. V. c. 6. Aelianus H. A. lib. XVII. c. 11. et c. 40. Solinus Polyh. c. XVII. p. 147. Philus c. LXVI. p. 240 Moschorulus περὶ σχεδ. p. 200. Thom. Moufetius Theatr. insect. lib. II. c. 12. p. 217 Salmasius ad Solinum p. 70. Sam. Haffenvoffer de cutis affect. lib. III. c. 7. p. 447. Nunnescius ad Phrynichum p. 26.

πλείονων] Codd. A. et C. πλείων.

γὰρ] delet Cod. D.

ῥάγιον] Codd. A. et C. ῥάγιος. Aelianus H. A. lib. III. c. 36. ῥάξ cluit Nicandro Ther. vs. 716. ubi vid. Schol. conf. Nunnescius ad Phrynichum p. 26. Spon petit Dictionaire p. 391. Aragne, Roga, Anafandis, ἀναφάντης, à Athenes. Addunt Codd. A. C. et E. τὸ δὲ λύκος.

μυρμηκίον] quae sequuntur usque ad κοινὰ exulant e Codd. A. et C. Nicander l. c. vs. 747.

ADVERSUS PHALANGIORVM
ET ARANEARVM ICTVS.

CAP. CCLXX.

Phalangiorum plura sunt genera. Aliud enim veluti parvus est acinus, aliud lupum etiam repraesentat, aliud formicam refert, aliud bestiolae lucernis advolitanti simile, aliud duro est capite, quoddam vero vermem refert. Communia tamen sunt symptomata quae ipsorum ictus subsequuntur. Ictus enim levis apparet et difficulter sub aspectum cadit, tumor mollis, lividus vel rubeus, frigus circa inguina et poplites et scapulas. In quibusdam etiam vomitus aquosus, et telis araneorum similis. Talia per urinas et alvum quandoque

παρακολάπτῃς] Schol. Nicandri ad Ther. vs. 760.

καληροκέφαλος] Nicander l. c. vs. 765.

σκαλήμενος] Cod. D. σκολίσιος. Cod. E. σκαλήμιος. qui veram lectionem sistit.

σι] delent hoc verbum Codd. A. et C.

παρακολουθῶντα] Codd. A. et C. ἀκολουθῶντα.

πλήγμα] Codd. A. et C. πλάσμα.

ψύχος] Cod. D. ψύχος τὲ. Cod. E. καὶ ψύχος.

περὶ] omissum in Codd. A. et C. Cod. E. περὶ τῶν.

γόνυα] conf. *Antholog.* lib. I. c. 4. epigr. 8.

δα] abest a Codd. A. et C.

ἕμετος] Cod. D. αἵματος ὕδατῶδες.

ἀραχνίσις] vid. *Ammonius* p. 24. subaud. μίσις. *Aelianus* H. A. lib. I. c. 21. *Nicander* l. c. vs. 732. *Apulejus* *Metam.* lib. IV. p. 98. *fauces distincta fame saucias et arancantes vehementer exerceo.*

ἕμεσις] Cod. E. ἕμεσις.

δα] Delent Codd. A. et C.

τοιαῦτα] Codd. A. et C. τὰ τοιαῦτα.

ἀποκρίσεις] Cod. D. ἐκκρίσεις.

θερμῶ, καὶ σπόγγοις ἐξ ὄξυκράτε θερμῶ προστιθεμένοις
κατάντλει δὲ τὴν πληγὴν ἀφειψήματι τριφύλλῃ, καὶ
ἐλαίῃ θερμῶ· κατὰπλάσσει δὲ βολβὸν ἢ πολύγονον, ἢ
πράσσα, ἢ κριθίνον σὺν δάφνης φύλλοις καὶ οἴνω, ἢ κί-
νυζαν, ἢ οἶνε τρυγίαν σὺν κριθίνῳ, ἢ πήγανον ἀγριον σὺν
ὄξει. Ποτιστέον δὲ τὰς Φαλαγγιοδήκτας, κυπαρίσσει
κλώναις λείαις σὺν οἴνω καὶ ἐλαίῳ, ἢ ἄνισον, ἢ κύμινον,
ἢ δαῦκον, ἢ μελάνθιον, ἢ ὑδύοσμον σὺν ὄξει, ἢ σάμψυ-
χον καὶ τὴν θηριακὴν.

ΠΕΡΙ

σπόγγοις] addit Cod. D. θερμῶις ἐξ ὄξυκράτε.

θερμῶ] Cod. D. θερμῶις.

προστιθεμένοις] Codd. A. et C. προστιθέμενος. Cod. D. προστιθέ-
μενος. addunt Codd. A. et C. ἀφελῆ.

κατάντλει] Cod. D. χρῆ. Codd. A. et C. κατακτείν.

ἀφειψήματι] Cod. E. δι' ἀφειψήματος.

τριφύλλῃ] Codd. A. et C. περὶ φύλλων. Desiderantur in iis quae
sequuntur usque ad καὶ οἴνω. Dioscorides lib. III. c. 117. Pi-
nias lib. XXI. c. 21. Ex facile parabilibus haec formula cum
trifolium ubique crescat. Alciphron. epist. MS. ἦν δὲ καὶ τοῦ
δαφος λατῶ καὶ τριφύλλῃ μαλθακόν.

κατὰπλάσσει] Cod. D. καὶ κατακλάττει βολβῶ, et eodem casu
reliqua. Cod. E. κατακλάσσει.

doque excernuntur. Iuvantur balneo calido et spongiis ex posca calida impositis. Vulnus vero irrigetur decocto trifolii et olei calidi, vel bulbum, vel polygonum vel allia, vel farinam hordeaceam cum lauri foliis et vino, vel conyzam, vel vini fecem cum farina hordeacea, vel rutam sylvaticam ex aceto ad cataplasmatum modum inducito. Potionibus vero utantur ii qui a phalangiis icti sunt ex cupressi furculis tritis cum vino et oleo, vel aniso, cumino, dauco, melanthio vel mentha cum aceto vel majorana, et theriaca.

DE

ἢ κοινύζαν] Codd. A. et C. κοινίζης.

ποτισέον] πότιζε omiffa particula δὲ Codd. A. C. et E.

κυπαρίσσα] Codd. A. et C. κυπαρίσα. Plinius lib. XXIV. c. 6.

κλάνας] Codd. A. et G. κλόνας λυε. Cod. E. κλάνας.

λάνας] Cod. E. λάνα, et post εἶνα ponit.

ἢ ἀισον] Codd. A. et C. καὶ ἀίσα.

κόμενον] Codd. A. et G. κήμενον.

δαύκον] Carent hac voce codd. MSS.

μελάστιον] Codd. A. et C. μελάστη ἢ ὀδύσμοιο.

θηριακὴν] addit Cod. D. καὶ χεῖρον καὶ διδοισα.

ΠΕΡΙ ΔΑΚΕΤΩΝ ΘΗΡΙΩΝ,
περὶ λυσσοδήκτων καὶ ὑδροφοβῶν.

Κ Ε Φ. ΣΟΔ'.

Λυσσῶσι μὲν οἱ κύνες ὡς ἐπὶ τὸ πολὺ ἐν τοῖς σφοδρότεροις καύμασιν, ὡς δὲ Φησὶν ὁ Λύκος ἐν τοῖς ἐπιτεταμένοις κρύεσι· λυσσήσαντες δὲ καὶ πόσιν καὶ βρωῶσιν ἀποσρέφοντα, καὶ δαψώδεις μὲν εἰσὶν, ἔ πίνασι δὲ, σίελον δὲ δαψιλῆς καὶ ἀφρωῶδες ἀφίασιν· ἄφωνοι δὲ εἰσι, καὶ ἄδὲ τὰς οἰκείας γνωρίζουσιν· ἐφορμῶσι γὰρ χωρὶς ὑλαγμῆ πασι· δακόντες δὲ ἄδὲν παραχρηῖμα ὄχληρόν Φάινε-